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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 31 m2,

ŁUKĘCIN

Cena 245 440 zł

Na sprzedaż apartament niedaleko morza na ogrodzonym,monitorowanym i strzeżonym osiedlu.
Apartament z ogródkiem ,miekscem postojowym i dostępnym dla mieszkańców basenem.
Na 30,68 m2 składają się salon ,przedpokój z aneksem kuchennym oraz łazienka z toaletą i tarasem.
Miejsce postojowe na terenie osiedla.

Istnieje możliwość wykończenia apartamentu pod klucz, wysokiej jakości materiałami.

Inwestycja znajduje się zaledwie kilka minut spacerem od morza. Łukęcin to kameralna, spokojna miejscowość
wypoczynkowa, położona na Wybrzeżu Trzebiatowskim między Dziwnowem, a Pobierowem, oddalona od
Międzyzdrojów jedynie o 35 km. W pobliżu znajdują się aż trzy rezerwaty przyrody, jedna z najpiękniejszych tras
spacerowo-rowerowych, urokliwie położone kąpielisko, klifowe wybrzeże, a także liczne zabytki, w tym słynne
ruiny kościoła w Trzęsaczu.

Przedmiotem oferty są Apartamenty położone w nadmorskiej miejscowości Łukęcin. Działka ma kształt kwadratu,
wydane pozwolenie na budowę polegające na budowie 4 budynków mieszkalnych, wielorodzinnych,
dwukondygnacyjnych wraz z niezbędna infrastrukturą techniczną.

W środku basen, parking na 24 samochody, dach płaski, atrakcyjny projekt.

Ogrzewanie gazowe własne – piec 2 obiegowy
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Działka kompletnie uzbrojona.

Symbol PTR23818 Symbol SWO 359639

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 245 440,00 PLN Cena w EURO 57 359,33 €

Cena w USD 63 298,98 $ Cena za m2 8 000,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat KAMIEŃSKI Gmina DZIWNÓW

Miejscowość ŁUKĘCIN Powierzchnia całkowita 30,68 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2018 Standard DO WYKOŃCZENIA

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 1 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Ochrona JEST Osiedle zamknięte JEST

Balkon JEST Nr Licencji PFRN - 1838
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